

Landin & la Cour Byg & Entreprise ApS

Gl Strandvej 270 A
3050 Humlebæk
CVR-nr. 37 49 79 91

Årsrapport for 2017
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2018

Andreas la Cour Krups
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Landin & la Cour Byg & Entreprise ApS
Gl Strandvej 270 A
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 37 49 79 91

Stiftet: 24. februar 2018

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Thomas Landin
Andreas la Cour Krups

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrervirksomhed ved bygge og renovere ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 17.615.

Egenkapitalen udgør kr. 55.540.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		1.412.656	1.449.742
Personaleomkostninger.....	1	<u>-1.348.592</u>	<u>-1.430.256</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		64.064	19.486
Afskrivninger		<u>-21.040</u>	<u>-15.933</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		43.024	3.553
Finansielle indtægter		0	2.805
Finansielle omkostninger		<u>-11.603</u>	<u>-12.943</u>
RESULTAT FØR SKAT		31.421	-6.585
Skat af årets resultat	2	<u>-13.806</u>	<u>-17.984</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>17.615</u></u>	<u><u>-24.569</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>17.615</u>	<u>-24.569</u>
Disponeret i alt		<u><u>17.615</u></u>	<u><u>-24.569</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill	3	<u>31.667</u>	<u>41.667</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>31.667</u>	<u>41.667</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	3	<u>20.247</u>	<u>31.287</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>20.247</u>	<u>31.287</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre tilgodehavender		<u>10.800</u>	<u>10.800</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>10.800</u>	<u>10.800</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>62.714</u>	<u>83.754</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>25.000</u>	<u>33.200</u>
Varebeholdninger i alt		<u>25.000</u>	<u>33.200</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		395.214	269.371
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	20.000	68.685
Andre tilgodehavender		91.720	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>78.204</u>	<u>44.533</u>
Tilgodehavender i alt		<u>585.138</u>	<u>382.589</u>
Likvide beholdninger		<u>346.595</u>	<u>18.107</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>956.733</u>	<u>433.896</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.019.447</u>	<u>517.650</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.540	-12.075
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	5	<u>55.540</u>	<u>37.925</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>12.829</u>	<u>16.050</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>12.829</u>	<u>16.050</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		581.469	222.658
Selskabsskat		17.028	1.934
Anden gæld		<u>352.581</u>	<u>239.083</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>951.078</u>	<u>463.675</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>951.078</u>	<u>463.675</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.019.447</u></u>	<u><u>517.650</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2017	2016
Lønninger	1.369.106	1.462.784
Pensioner	135.597	60.439
Andre omkostninger til social sikring	30.836	30.589
Øvrige personaleomkostninger	-232.389	-126.169
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	-11.015
Personale omkostninger i alt	1.303.150	1.416.628
Gennemsnitligt antal ansatte	5	5
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	17.028	1.934
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	-3.221	16.050
Skat af årets resultat i alt	13.806	17.984
3 Anlægsoversigt		
Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1. januar 2017		50.000
Tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2017		50.000
Afskrivninger 1. januar 2017		8.333
Årets afskrivninger		10.000
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		0
Afskrivninger 31. december 2017		18.333
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017		31.667

Noter

3 Anlægsoversigt, forsat

	Drifts- materiel og inventar
Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2017	55.200
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>55.200</u>
Afskrivninger 1. januar 2017	23.913
Årets afskrivninger	11.040
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2017	<u>34.953</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017	<u><u>20.247</u></u>

Afskrivninger	2017	2016
Goodwill	10.000	8.333
Driftsmateriel og inventar	<u>11.040</u>	<u>7.600</u>
Afskrivninger i alt	<u>21.040</u>	<u>15.933</u>

4 Igangværende arbejder for fremmed regning

	31/12-17	31/12-16
Igangværende arbejder for fremmed regning	20.000	68.685
Acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	<u>20.000</u>	<u>68.685</u>

Noter

5 Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	50.000	-12.075	0	37.925
Betalt udbytte	-	0	0	0
Årets resultat	-	17.615	0	17.615
	<u>50.000</u>	<u>5.540</u>	<u>0</u>	<u>55.540</u>
			31/12-17	31/12-16
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 50 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 39 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3 t.kr., i alt 72 t.kr. Selskabet har ved ophør en forpligtelse til at anvise en køber til 55 t.kr. ekskl. moms.

Restløbetid i 41 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3 t.kr., i alt 76 t.kr. Selskabet har ved ophør en forpligtelse til at anvise en køber til 55 t.kr. ekskl. moms.

Restløbetid i 39 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3 t.kr., i alt 121 t.kr. Selskabet har ved ophør en forpligtelse til at anvise en køber til 60 t.kr. ekskl. moms.